Источник:
https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_о_переоформлении_документов_на_право_пользования_земельным_участком c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Заявление о переоформлении документов на право пользования земельным
участком

Заместителю Председателя
Минского городского
исполнительного комитета
________________________

Общество с ограниченной ответственностью "Новое общество" просит переоформить документы на
право пользования земельным участком по адресу: г. __________, ул. _________________, д. _______ на
Общество с ограниченной ответственностью "Новое общество".

Административное здание, расположенное по указанному адресу принадлежит ООО "Новое общество"
и числится у него на балансе.

Просим поручить работы РУП "Проектный институт "Белгипрозем".

С уважением,

Генеральный директор

Общества с ограниченной

ответственностью "Новое общество" _____________

https://belforma.net/бланки/Заявление/Заявление_о_переоформлении_документов_на_право_пользования_земельным_участком